
DR 180/2020 

    

 
Area Formazione Post Laurea - U.O. Alta Formazione 

Responsabile Area: Roberta Chiordi 

 
LA RETTRICE 

 
VISTA: la nota del 23/03/2020 con la quale il Prof. Vincenzo Lionetti, Direttore del Master 

Universitario di Il livello in “Medicina Subacquea ed Iperbarica – Piergiorgio Data” a.a. 
2019/2021 attivato con DR n. 760/2019 ed emanato il relativo Bando di concorso, chiede di 
prorogare la presentazione della domanda di ammissione al Master e di posticipare l’inizio 
delle lezioni al giorno 21 settembre 2020; 

 
PRESO ATTO: che le richieste di posticipazione sono state dettate dall’attuale situazione di 

emergenza sanitaria derivante dal virus COVID-19 e che il suddetto Master è rivolto 
principalmente a medici; 

RITENUTO: di poter accogliere la richiesta del Prof. Vincenzo Lionetti; 
 

VISTI:  il Decreto della Rettrice n. 251 del 8 maggio 2019 in cui al Prof. Andrea de Guttry, 
nell’ambito della gestione dei Master Universitari e dei Corsi di Alta Formazione della Scuola, 
viene delegata la firma degli atti formali ed il successivo D.R. n. 745 del 25 novembre 2019; 

 
DECRETA 

 
Art.1  Per le motivazioni di cui in premessa, è prorogato al 20 luglio 2020 il termine di scadenza per 

l’iscrizione all’ottava edizione del Master Universitario di Il livello in “Medicina Subacquea ed 
Iperbarica – Piergiorgio Data” a.a. 2019/2021.  
 

Art. 2 Il Master in parola avrà inizio il giorno 21 settembre 2020 e terminerà il giorno 30 settembre 
2022. 

 
 

Pisa, 25/03/2020 
 

 
   

Delegato all’Alta Formazione  
Prof. Andrea de Guttry 

 
 

 


